
ZARZĄDZENIE NR 27/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
ochrony zdrowia - świadczenie kompleksowej pomocy osobom uzależnionym i współuzależnionym w 2022 

roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              (T.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia -  
świadczenie kompleksowej pomocy osobom uzależnionym i współuzależnionym w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Refaratu Spraw Społecznych i Działalności 
Gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EAE7B2EC-CA6A-43D6-9B12-0A01C4823F20. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wspieranie przez organy 
administracji publicznej realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe może się odbywać 
w trybie otwartego konkursu ofert. Działania w zakresie objętym konkursem zostały zaplanowane w planie 
budżetu gminy na rok 2022 w dziale 851 rozdz. 85154 § 282. Na ten cel przeznaczono kwotę 32.000 zł. 
W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Bielawie na rok 2022 jednym  celów szczegółowych jest wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych czy  narkotykowych. Celem 
konkursu jest dofinansowanie zadania w obszarze określonym w ogłoszeniu. 

Id: EAE7B2EC-CA6A-43D6-9B12-0A01C4823F20. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

